[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	   14.01.2011
	№
	2-р

	г.  Новоалтайск

В соответствии с Решением РСНД от 22.06.2010 № 71 «Об осуществлении  мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Первомайского района Алтайского края», в целях безопасного проведения купания людей и забора воды во время Крещения Господне с 18.01.2011 по  19.01.2011

1. Рекомендовать главам сельсоветов согласовать места проведения массового купания людей и забора воды с источников с представителями православной церкви и провести проверку готовности указанных мест в вопросах обеспечения безопасности людей на льду.
2. Главному врачу МУЗ «Первомайская ЦРБ» Воробьеву А.Ф. обеспечить медицинский контроль в местах массового скопления людей.
3. Предложить начальнику МОВД «Первомайский» Семенченко В.И. обеспечить охрану общественного порядка в местах проведения массовых мероприятий на  Крещение Господне в населенных пунктах района.
4. Заместителю главы администрации района по социальным вопросам                     Григорьеву В.Н., совместно с начальником отдела по делам ГО и ЧС администрации                         Абаноковым Р.К. провести проверку мест проведения указанных мероприятий на предмет создания безопасных условий при купании и заборе воды в следующих населенных пунктах: с. Сорочий Лог, с. Кислуха, с. Санниково, с. Зудилово, с. Березовка, с. Логовское.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на    заместителя главы администрации района по социальным вопросам Григорьева В.Н.
Глава администрации района

   П.В. Ефремов

Р.К. Абаноков
2 23 36

[image: image1.jpg]